СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                            ПРОЕКТ

О признании утратившими силу абзаца третьего пункта 2.4,

подпункта 3.3.2 Положения о муниципальной поддержке

инвестиционной деятельности на территории города

Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города

Новосибирска от 28.09.2010 № 125

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 25.02.99 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности

в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава

города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу абзац третий пункта 2.4, подпункт 3.3.2

Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на

территории города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города

Новосибирска от 28.09.2010 № 125 (в редакции решений Совета депутатов города

Новосибирска от 23.05.2012 № 620, от 27.11.2013 № 988).

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию

и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                                  Д. В. Асанцев

Мэр города Новосибирска

А. Е. Локоть

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города

Новосибирска

Г. П. Захаров

Начальник  департамента правовой

и кадровой работы мэрии города

Новосибирска

М. А. Маслова

Начальник департамента

промышленности, инноваций и

предпринимательства мэрии города

Новосибирска

А. Н. Люлько

Начальник управления науки и

внедрения научных разработок

мэрии города Новосибирска

М. С. Камаев

Председатель комитета поддержки

и развития малого и среднего

предпринимательства  мэрии

города Новосибирска

М. К. Останин